

Oggetto:

**Compenso mensile per Manutenzione ordinaria di elettropompa di superfice di qualsiasi potenza e compilazione scheda di visita.****NUOVO PREZZO**

Codice NP-MAN-001

**cad****Descrizione estesa della voce :**

Compenso unitario per Manutenzione ordinaria di elettropompa di superfice di qualsiasi potenza e compilazione scheda di visita.

**MANODOPERA**

n.	Descrizione qualifica operaio	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1	<i>operaio specializzato</i>	<i>ora</i>	<i>1,00</i>	<i>€ 22,17</i>	<i>€ 22,17</i>
2	<i>operaio qualificato</i>	<i>ora</i>	<i>1,00</i>	<i>€ 20,71</i>	<i>€ 20,71</i>
3	<i>operaio</i>	<i>ora</i>	<i>0,00</i>	<i>€ 19,85</i>	<i>€ 0,00</i>
4					
6					
7					
8					
<b>Totale costo manodopera</b>					<b>€ 42,88</b>

**MATERIALI**

n.	Descrizione del materiale e/o fornitura	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
2			<i>0,00</i>	<i>€ 0,00</i>	<i>€ 0,00</i>
3					
4					
7					
8					
<b>Totale costo dei materiali occorrenti</b>					<b>€ 0,00</b>

**NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA**

n.	Descrizione	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1	<i>furgone attrezzato ad officina mobile</i>	<i>ora</i>	<i>1,00</i>	<i>€ 25,00</i>	<i>€ 25,00</i>
2					
3					
4					
6					
<b>Totale costo dei noli, trasporti, mezzi d'opera</b>					<b>€ 25,00</b>

**TOTALE COSTO DIRETTO(A+B+C)****€ 67,88***Spese generali**15,00%**€ 10,18**Utile dell'impresa**10,00%**€ 7,81***SOMMANO (D+E+F)****€ 85,87****Arrotondamento (+/-)****€ 0,00****costo cadauna****PREZZO****€ 85,90**

Oggetto: Compenso unitario per Manutenzione ordinaria di quadro elettrico

## NUOVO PREZZO

Codice POM-S01

a corpo

### Descrizione estesa della voce :

Compenso unitario per Manutenzione ordinaria di quadro elettrico

#### MANODOPERA

n.	Descrizione qualifica operaio	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1	operaio specializzato	ora	0,30	€ 22,17	€ 6,65
2	operaio qualificato	ora	0,30	€ 20,71	€ 6,21
3	operaio	ora	0,00	€ 19,85	€ 0,00
4					
6					
7					
8					
Totale costo manodopera					€ 12,86

#### MATERIALI

n.	Descrizione del materiale e/o fornitura	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
2			0,00	€ 0,00	€ 0,00
3					
4					
7					
8					
Totale costo dei materiali occorrenti					€ 0,00

#### NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA

n.	Descrizione	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1	furgone attrezzato ad officina mobile	ora	1,00	€ 25,00	€ 25,00
2					
3					
4					
6					
Totale costo dei noli, trasporti, mezzi d'opera					€ 25,00

#### TOTALE COSTO DIRETTO(A+B+C)

€ 37,86

Spese generali

15,00%

€ 5,68

Utile dell'impresa

10,00%

€ 4,35

#### SOMMANO (D+E+F)

€ 47,90

Arrotondamento (+/-)

€ 0,00

#### PREZZO

€ 47,90